
KAUNO MIESTO NEKILNOJAMOJO KULTŪROS PAVELDO VERTINIMO TARYBOS          

2022-11-11 (protokolo Nr. 55-8-8) PASITARIMO NUTARIMAI  

  

1.NUSPRĘSTA  Atidėti klausimo dėl Aleksoto malūno administracinio pastato H. ir O. 

Minkovskių g. 53, Kaune išbraukimo iš kultūros paveldo objektų sąrašų, sprendimą. 

 

2. NUSPRĘSTA Nepritarti dėl daugiabučio namo Aukštaičių g. 41, Kaune, ugniasienės šiltinimo. 

Tačiau siūloma šį pastatą inicijuoti įrašyti į kultūros vertybių registrą, nustatant vertingąsias 

savybes. 

 

3. NUSPRĘSTA Pritarti dėl namų komplekso M. Valančiaus g. 12, 12A, Kumelių g. 7, Kaune, 

susidedančio iš pirmo ir antro namo, Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektui, vertingosioms savybėms ir teritorijos riboms, nustatant vietinį reikšmingumo lygmenį ir 

įtraukiant į kultūros vertybių registrą. 

 

4. NUSPRĘSTA Patikslinti namo Benediktinių g. 5 Kaune, nekilnojamojo Kultūros paveldo 

vertinimo tarybos aktą, teikti vertinimo tarybai pakartotinai. 

 

5. NUSPRĘSTA Pataisyti Jono Jablonskio pradžios mokyklos, adresu Aušros g. 3., Kaune, 

nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos aktą  ir patikslinti kultūros paveldo objekto 

vertingąsias savybes. 

 

 

 


